UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /TB-SLĐTBXH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày        tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO
  Kết quả hoạt động tiếp công dân định kỳ của Giám đốc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Yên Bái tháng 9/2023

Ngày 14/9/2023 đồng chí Ngô Thanh Giang, Giám đốc Sở Lao động
Thương binh và Xã hội đã ủy quyền cho đồng chí Phạm Tuấn Chung, Phó Giám
đốc Sở tổ chức tiếp công dân định kỳ theo quy định.

Tham gia thường trực tiếp công dân có đại diện của Thanh tra Sở,
Văn phòng Sở, phòng chuyên môn thuộc Sở. Kết quả: Không có công dân đến
Phòng Tiếp công dân đề nghị gặp Giám đốc Sở, không nhận được đơn, thư của
công dân gửi Giám đốc Sở.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo để các cơ quan, đơn vị
có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Trung tâm Điều hành thông minh tỉnh Yên Bái;
- Ban Giám đốc Sở;
- Website của Sở;
- Niêm yết tại Phòng TCD của Sở;
- Các Phòng CM, đơn vị SN thuộc Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T07:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Phạm Tuấn Chung<phamtuanchung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:34:11+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<solaodongtbxh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:34:25+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<solaodongtbxh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T08:34:29+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<solaodongtbxh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!